



Produse de curatenie

I.D.: 95559250

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.000,00 RON - 1.000,00 RON

Descriere: Hartie igienica mini jumbo 2str 392foi/120m - 84buc*6,50lei= 546 lei // Manusi nitril (M-2, S-1) - 3cut*55lei= 165 lei // Mop bumbac 250gr - 10buc*6.50lei= 65 lei // Saci menaj HD 35L 50buc/set- 10set*7.80lei= 78 lei // Saci menaj Ld 120L 10buc/set - 10set*5.80lei= 58 lei // Sapun lichid gel alb 5L - 2buc*44lei= 88 lei //
